
UCHWAŁA NR 293/1917/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 293/1917/2024 

                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                       z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  82 763,07  
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  
 82 763,07 Zwiększenie o kwotę 82 763,07  

w planie dochodów, w tym: 

1.Informacja Ministra Finansów 

znak sprawy:ST3.4752.5.2024.p 

z dnia 19.04.2024 r. na 

realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

                                  - 81 630,- 

2.Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.11.2024.KRZ 

z dnia 10.04.2024 r. na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych              -1 133,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 82 763,07 

   Razem dochody  82 763,07  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 293/1917/2024 

                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                       z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 3 000,00 3 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę   3 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

3 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

21 363,00 21 363,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

21 363,00 21 363,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 21 363,- 

- zwiększenie o kwotę 21 363,- 

 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

21 363,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń 

 21 363,00 

801   Oświata i wychowanie 4 650,00 65 302,49  

 80130  Szkoły zawodowe 650,00 650,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  650,- 

-zwiększenie o kwotę   650,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

650,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 650,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

4 000,00 4 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  4 000,- 

-zwiększenie o kwotę   4 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność  60 652,49 Zwiększenie o kwotę 60 652,49 

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego :  

1. ZS Nr 1     –   2 067,72 

2. ZS Nr 2     –   5 581,36 

3. ZS Nr 3     – 19 217,83                                    

4. I LO           –  7 485,03                                          

5.ZS Nr 6 Specjalnych  

                      –   12 397,- 

6. CEZ          –   6 629,67                          

7. CKZiU      –  2 070,06 

8. MSP           – 5 203,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 55 439,60 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 3 142,83 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 070,06 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 1 133,07  

 85395  Pozostała działalność  1 133,07 



  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07 z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

25 100,00 46 077,51  

 85410  Internaty i bursy szkolne 25 100,00 25 100,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  25 100,- 

-zwiększenie o kwotę   25 100,- 

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

25 100,00  

 
 

4270 Zakup usług remontowych  25 100,00 

 85495  Pozostała działalność   20 977,51  

 

 

2340 Dotacja celowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 15 498,13 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę  15 498,13 

z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

ORW                            -14 841,96 

WW                              -    656,17 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 5 479,38 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W  – 1 171,73  

2. PPP – 4 307,65 

 

 

 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 171,73 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4 307,65 

855   Rodzina 766,90 766,90  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

766,90 766,90 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  766,90 

-zwiększenie o kwotę   766,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 766,90  

  4430 Różne opłaty i składki  766,90 

   Razem wydatki 54 879,90 137 642,97  

 
 


